PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2012г                       № 105
с.Чажемто

О создании комиссии по проведению совместных торгов на подготовку проектов генеральных планов, правил землепользования и застройки сельских поселений Колпашевского района Томской области

В целях реализации взаимной потребности  в проведении совместных торгов на подготовку проектов генеральных планов, правил землепользования и застройки сельских поселений Колпашевского района Томской области, в   соответствии с Соглашением о проведении совместных торгов в форме открытого аукциона в электронной форме на подготовку проектов генеральных планов, правил землепользования и застройки сельских поселений Колпашевского района Томской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать аукционную комиссию (далее по тексту – комиссия), осуществляющую функции, предусмотренные частями 6–8   статьи 7    Федерального     закона    от    21.07.2005   № 94 – ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

2. Утвердить состав аукционной комиссии (приложение № 1).

3. Установить, что члены комиссии осуществляют свою деятельность в соответствии с Положением «О работе аукционной комиссии по  размещению заказов  путем проведения совместных торгов в форме открытого аукциона в электронной форме на подготовку проектов генеральных планов, правил землепользования и застройки сельских поселений Колпашевского района Томской области», являющимся приложением №3 к Соглашению о проведении совместных торгов в форме открытого аукциона в электронной форме на подготовку проектов генеральных планов, правил землепользования и застройки сельских поселений Колпашевского района Томской области.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения
                                                                                      А.Ф.Медных
А.В. Коленова
21716

Приложение № 1

к постановлению Администрации Чажемтовского сельского поселения от 17.08.2012  № 105

Состав

аукционной комиссии

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1
	Медных Андрей Федорович
	Глава Чажемтовского сельского поселения, председатель комиссии

	2
	Петров Дмитрий Андреевич
	Заместитель Главы Чажемтовского сельского поселения, заместитель председателя, секретарь  комиссии (по согласованию)

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	3
	Вариводова Галина Николаевна
	Глава Инкинского сельского поселения, (по согласованию)

	4
	Комарова Ирина Анатольевна
	Глава Новогоренского сельского поселения (по согласованию)

	5
	Бердников Сергей Александрович
	Глава Копыловского сельского поселения (по согласованию)

	6
	Алексеенко Виктор Юрьевич
	Глава Национального Иванкинского сельского поселения (по согласованию)

	7
	Дудов Александр Андреевич
	Глава Дальненского сельского поселения (по согласованию)

	8
	Чурбаков Геннадий Васильевич
	Глава Новоселовского сельского поселения (по согласованию)

	9
	Викторов Виталий Николаевич
	Глава Саровского сельского поселения (по согласованию)